

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o poskytnutí služeb
ze dne 15.08.2019 ve znění Dodatku č. 1 a 2 (dále jen „Smlouva“)

č. smlouvy Objednatele: 2411/00066001/2019

č. smlouvy Poskytovatele: 19-260

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem
nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním
zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

(dále jen „**Objednatel**“)
na straně jedné

a

PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

IČO: 452 72 387

DIČ: CZ452 72 387

Zastoupená: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

(dále jen „**Poskytovatel**“)
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „**Smluvní strany**“ a jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 3.

PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.08.2019 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „**Smlouva**“) a dále dne 17.07.2019 dodatek č. 1 a dne 23.09.2020 dodatek č. 2 ke Smlouvě s názvem „**II/101 Jirny, most ev.č. 101-075a přes D11 v obci Jirny – PD**“ (dále jen „**Služby**“), jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace předmětného mostu a provedení souvisejících inženýrských činností. Smluvní strany v souladu s článkem 15 – Ostatní ujednání odst. 15.10 uzavírají tento Dodatek č. 3 (dále jen „**Dodatek č. 3**“)
2. V souvislosti s přípravou realizace stavby předmětného mostu ev.č. 101-075a přes D11 v obci Jirny se zjistilo, že k jejímu provedení a dokončení bude třeba zajistit dodatečně odkup části pozemku par.č. 791/56 v katastrálním území Jirny.

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na rozšíření čl. 2 Předmět Smlouvy, odst. 2.2 o následující bod:

- **2.2.9** – provedení inženýrské činnosti spočívající v zajištění dodatečného odkupu části pozemku parc. č. 791/56 v katastrálním území (dále jen „k.ú.“) Jirny potřebného pro umístění části tělesa komunikace a přeložek inženýrských sítí, včetně zajištění souvisejícího geometrického plánu. Podrobná specifikace činností, které budou provedeny, je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3.
2. V souvislosti s rozšířením předmětu plnění se smluvní strany dále dohodly na úpravě čl. 5 Smlouvy – Termíny plnění, tak, že odst. 5.1 se doplňuje o bod:
- **5.1.12** – zajištění dodatečného odkupu části pozemku parc.č. 791/56 v k.ú. Jirny:
 - geometrický plán (dále jen „GP“) bude předán objednateli do **30.3.2023**
 - odeslání návrhu smlouvy vlastníkovi dotčeného pozemku, Římskokatolické farnosti Jirny, **do 2 týdnů** od schválení Zastupitelstvem kraje
3. V návaznosti na rozšíření předmětu Smlouvy se Objednatel a Poskytovatel dále dohodli na úpravě čl. 6 Smlouvy – Cena za poskytování služeb v tom smyslu, že celková cena se navyšuje o **106.000 Kč** bez DPH na celkových **1.887.000 Kč** bez DPH.

Z ceny navýšení 106.000,- připadá na vypracování geometrického plánu 24.000 Kč bez DPH a na zajištění dodatečného MPV 82.000 Kč bez DPH. Podrobná specifikace navýšení – část MPV je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3.

REKAPITULACE CENY:

Cena dle Smlouvy.....1.825.000 Kč bez DPH
 Cena dle Dodatku č. 11.992.660 Kč bez DPH
 Cena dle Dodatku č. 21.781.000 Kč bez DPH
 Cena dle Dodatku č. 31.887.000 Kč bez DPH

Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 3 je „Oceněný soupis služeb“, který zohledňuje předmětnou změnu a nahrazuje tak Přílohu č. 2 Smlouvy ve znění pozdějších dodatků.

4. Smluvní strany se dohodly zároveň na úpravě čl.7 Smlouvy – Platební podmínky tak, že do tohoto článku bude doplněn bod:
- **7.8.1** – cena za zajištění dodatečného odkupu části pozemku parc. č. 791/56 v k.ú. Jirny, včetně ceny za vypracování souvisejícího GP, tedy celkem ve výši 106.000,- Kč bez DPH, bude poskytovateli uhrazena po předložení potvrzení o provedení vkladu předmětné kupní smlouvy do KN.
5. Smluvní strany se dále dohodly, že nezajištění dodatečného odkupu části pozemku parc. č. 791/56 v k.ú. Jirny dle tohoto Dodatku a/nebo nezajištění jeho vkladu do KN nemá vliv na fakturaci zbývajících částí inženýrské činnosti pro DSP dle Smlouvy ve výši 112.400 Kč bez DPH, která může být provedena odděleně.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 a 2 zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho elektronický obraz.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 3 vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace navýšení

Příloha č. 2 - Oceněný soupis služeb - aktualizovaný

Objednatel:

Poskytovatel:

Na základě plné moci

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

PRAGOPROJEKT, a.s.
Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva

Příloha č. 1 - Specifikace navýšení

II/101 Jirny, most ev.č. 101-075a přes D11 v obci Jirny

Zajištění dodatečného MPV pozemku pro stavbu (částečný výkup pozemku parc.č. 791/56 v k.ú. Jirny)

<i>Zajištění dodatečného odkupu části pozemku par.č. 791/56 v k.ú. Jirny</i>	Předpokládaný počet hodin	Hodinová sazba Kč/hod.	Cena celkem
- zajištění odsouhlasení návrhu GP pro rozdělení pozemku vlastníkem	16	800,00	12 800,00
- zajištění zápisu odsouhlaseného GP pro rozdělení pozemku do KN	8	800,00	6 400,00
- zajištění vypracování ZP objednatelem	16	800,00	12 800,00
- zajištění souhlasu s dělením pozemku na SÚ	30	800,00	24 000,00
- zajištění projednání záměru odkoupit pozemek v Radě a Zastupitelstvu kraje	30	800,00	24 000,00
- zajištění uzavření návrhu kupní smlouvy	30	800,00	24 000,00
- zajištění podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí	30	800,00	24 000,00
- zpracování geometrického plánu			2 000,00
poplatek za vklad práva do KN			
MPV celkem	130		106 000,00

Cenová nabídka neobsahuje cenu za zpracování znaleckého posudku

		Dodatek č.1	Dodatek č.2	Dodatek č.3
popis položky	Nabídková cena uchazeče v Kč			
Průzkumy a podklady				
Stanovení zatížitelnosti	neoceňuje se			
Podklady, místní šetření	30 000,00		30 000,00	30 000,00
MPM, studie opravy vč. posouzení variant	100 000,00		100 000,00	100 000,00
Projekt GTP		40 000		0,00
Geologický průzkum		127 660		0,00
Geodetické zaměření mostu	45 000,00		45 000,00	45 000,00
Hydrotechnické posouzení Q100	neoceňuje se			0,00
Ověření inženýrských sítí	32 000,00		32 000,00	32 000,00
Záborový elaborát	35 000,00		35 000,00	35 000,00
Průzkumy celkem	242 000,00	409 660	242 000,00	242 000,00
DÚR				
Průvodní zpráva	56 000,00		56 000,00	56 000,00
Výkresová část	135 000,00		135 000,00	135 000,00
Dokladová část	25 000,00		25 000,00	25 000,00
DÚR celkem	216 000,00		216 000,00	216 000,00
DSP			DUSP	DUSP
Průvodní zpráva	90 000,00		90 000,00	90 000,00
Souhrnné technické řešení	52 000,00		52 000,00	52 000,00
Stavební část	265 000,00		265 000,00	265 000,00
DIO	30 000,00		30 000,00	30 000,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s odpady	17 000,00		17 000,00	17 000,00
BOZP	27 000,00		27 000,00	27 000,00
DSP celkem	481 000,00		481 000,00	481 000,00
IČ-zajištění vydání ÚR				
projednání dokumentace	56 000,00		0	0,00
majetkoprávní podklady	74 000,00		0	0,00
podání žádosti bez poplatků	15 000,00		0	0,00
IČ celkem	145 000,00		0,00	0,00
IČ-zajištění vydání SP			IČ DUSP	IČ DUSP vč. navýšení MPV
projednání dokumentace	65 000,00		121 000,00	121 000,00
majetkoprávní podklady	85 000,00		130 000,00	236 000,00
podání žádosti bez poplatků	30 000,00		30 000,00	30 000,00
IČ celkem	180 000,00		281 000,00	387 000,00
PDPS				
Technická zpráva	97 000,00		97 000,00	97 000,00
Výkresová část	210 000,00		210 000,00	210 000,00
ZTKP	60 000,00		60 000,00	60 000,00
Soupis prací a rozpočet	55 000,00		55 000,00	55 000,00
PDPS celkem	422 000,00		422 000,00	422 000,00
I.HMP, Mostní list	43 000,00		43 000,00	43 000,00
celkem bez DPH	1 729 000,00	1 896 660	1 685 000,00	1 791 000,00
	Hod. sazba bez DPH	Předpokládaný počet hod	Cena celkem za výkon AD	
Výkon AD	800,00	120	96 000,00	96 000,00
celkem bez DPH	1 825 000,00	1 992 660	1 781 000,00	1 887 000,00
21 %DPH	383 250,00	418458,6	374010,00	396270,00
celková cena včetně DPH	2 208 250,00	2 411 119	2 155 010,00	2 283 270,00